
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/153/17 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 25 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/131/16 Rady Gminy Kamiennik z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie zadań jednostek pomocniczych, w ramach funduszu sołeckiego wprowadza się zmiany jak  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Aleksander Słonina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1615



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/153/17 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Wydatki bieżące:                                                   (w zł) 

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2017 r. (6) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym: 

wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych jednostki 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

  Razem zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1615



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVIII/153/17 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok 

(w zł) 

Klasyfikacja 

Treść 
Wydatki 

ogółem 

z tego:  

Dział Rozdział 

wydatki bieżące, w tym: 

ogółem: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 
zad. statutowe 

1 2 3 4 5 6 

  Sołectwo Zurzyce 0,00 0,00 0,00 

600 60017 Remont drogi gminnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

921 92105 Doposażenie świetlicy wiejskiej -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1615


		2017-06-08T12:01:06+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




